tiāpium enim πρέχομενος tribuitur Datiuo, μετέδει,
non Genitiuo πλοίου, nisi fortè Budæus Genitiū legit πρέχομενος πλοίου, sufficiens nauigij, non autem μεγέδει πρέχομενος, magnitudini sufficiens. Boni consulat lector curiositatem, quæ quum tam pulchre constet sensus, dubio procul inqua foret, nisi nobis propositum esset etiā in minutissimis adiuvare disputationum studia, eorumq; hæsitatione sic mederi, ut quasvis amoliremur remoras.

κακηῆδερ) crasis pro ἡ̄ ἐκθέδερ & illinc, pag. III. Versu. 13.

Ἐπὶ τῷ λέμβῳ) ἐπὶ præpositio, ο λέμβος Tertiæ declinationis.

ἢ ὁ ἀκάλυπτος) ἢ aut, hæc litera uaria significat, ut variant illius spiritus & accentus.

τὸ ἀκάλυπτος) genus est nauiculae piscatoriae.

μεταβούντες) part. plur. à μεταβούντω træscō.

πανταχός ναυλῶσι) πανταχός ubiq; ναυλάω nau-
scō, tertia plu. ναυλῶσι, per crasim ex ναυλάουσι: hic
autem uerbi est ναυλῶσι, supra uero partia pium Da-
tiui plur. qui uocē consentit cum tertia plurali, pag. 81. Versu. 7.

ἀπορέντη) ἀπορέομαι hereo, perplexus sum, Ter-
tia plur. ἀπορέοντη, crasis ἀπορένται, ut ποιένται.

συμμετέχεται ἢ ἀντοῖς) simplex ἔρχομαι, cō-
positum ex μετά, μετέρχομαι, deinde altera pre-
figitur præpositio σὺν, nec tamen dicitur σὺν μετέρ-
χομαι, sed συμμετέρχομαι, migrante v in μ, ut Co-
diat B 3. in uocē ἐμποιήσαι, tertia persona singularis Versu. 6.
συμμετέρχεται, ut τύπεται.

Versu. 23. Cōposita uero ex σὺν gaudent Datiuo, pag. 142. sic
hoc loco σὺν μετέρχεται αὐτοῖς, cum eis transit, ni-
si ineptire uelis & dixerit contransit eis, pro cō quod
est, unū aut pariter cum eis transit. Budēus uerit quō
transierint eisq; comitantibus per Tmesim, pro quo cū
que transierint comitantibus.

Mutauit quoque Interpres orationis faciem, dū in lo-
cu m uerbi cum coniunctione causalē substituit Ablatiū,
pro nam comitatur, dixit comitantibus; propter cā quod
ablativi absolute positi crebro causam reddūt, unde &
particulam adiecit, nimirum.

ἄσθια) ἀνθίξη molestus, iniuvandus, άσθια mole-
stia. Suidas interpretatur ἀνθίξια, id est, si ita loqui li-
ceret, inappetentia, quū stomachus deſtituitur appetitu:
quod ijs contingit, qui nauigationis impatientes nauſeāt.

χολή bilis, & pro ira capit, unde p̄ræſit Δυ-
χοδύναται, indignantur, stomachantur, offensi sunt.
Obſeruabis hoc loco, non pertinere ad Interpretē, ut
periodi, membra, aut ināſi rationem habeat, sed ut eisq;
uiſum erit, aut structuræ Græca sermonis omni ex par-
te respondat, aut periodum in membrum, membrū in
ināſum redigat, aut conerà geminam periodum tranſie-
rat in unā. Verbi gratia, Budēus si exactè singula tan-
tum ſpeſtiffet, ac non potius uniuersam ſententiā ani-
mo coexpiffet, tres absoluiſſet, ut habet Græcus, perio-
dos, hoc modo: Nam illi magnitudine nauigij offendū-
tur, tanquam uehementius ſucculentis. Deinde in leu-
bus aut nauiculam quum transilierint, ſic quoque uon-